CAP. CCXVI. Lin. 2. ταύτης δὲ ταύτη δὲ Arch. — Caeteri nil mutant. *Ib. ἐπίκοινα*) Distractis vocibus ἐπὶ κοινῷ cum superioribus edens *Wess.* adnotavit: „*ἐπίκοινα* *Ask.* haud fortasse prave. Vulgato patrōcinatur *Procopius Bell. Pers. I. 5.*“ — Habent autem *ἐπίκοινα* etiam nostri *F. Pa. Pc.* quod praetuli cum *Schaef.* *I. 3. χρέωται* *h. l.* citatur ex *Pb.* Caeterum vide notata ad cap. *praec.* *I. 5. τὸν φαρέτρων*) *τὸν φαρέτρων* *Arch.* male. *Wess.* — In *Pd.* est πρὸ τῆς ἀμ. τὸν φαρ. ἀποκρ. *I. 7. οὖρος*) Sic *Arch.* rectissime. οὐρος alii. Vide supra c. 172. et 206. *Wess.* — οὖρος quidem expressum est in ed. *Wess.* errore etiam in ed. *Reiz.* propagato; sed οὖρος scriptum voluisse virum doctissimum satis constat. Conf. eiusdem Notas

156 VAR. LECT. IN HEROD. LIB. I.

ad I. 206. ὥρος habet noster *Pd.* ὥρος *F. Pa. Pb. Pe.* *Ib.* ἡλικίης σφι) ἡλικίη σφι *F.* et *Pb.* Ferri posset ἡλικίη, sed in vulgato adquiescendum. *Ib.* προκέεται scripsi cum ms. *F.* Vulgo πρόκειται. *I. 10.* ἄμα αὐτῷ) σὺν αὐτῷ *Arch.* *I. 12.* καταστίσται) Sic *Vind. Arch. Med. ora Steph. Rem. [F. et Paris.]* Vulgo κάτηται επίστραι. *I. 13.* τιθῆναι) τιθῆναι *Arch.* Vide *Strabonem* haec *Nostrī* aemulantem lib. XI. p. 780 seq. *Wess.* — *Strab.* p. 513. ed. Cas. *I. 16.* θεῶν δὲ) θεὸν δὲ *Pb.* cum quo facit hactenus *Strabo* *I. c.* sic scribens, θεὸν δὲ ἡλιαν μένον ἠγοῦνται. Mox σεύεται, pro σίβεται, *Pd.* *I. 17.* θεῶν δὲ) ἵπποις *Arch.*

VARIETAS LECTONIS IN HERODOTI LIBRO II.

CAP. I. *Lin. 2. Κασσανδρίνης*) *Κασσανδ.* *F.* *Moxque idem*
Φαργάπτειν. *I. 4. μέγα πένθος ἐποίησατο*) *Sic Ask. Arch.*
— *F. Pa. Pc.* *quos secutus sum. Vulgo πένθος μέγα*
in. ed. Wess. *cum aliis. τι post αὐτὸς abest Pc.* *I. 5.*
πένθος ποιεῖσθαι) *Hic iterum μέγα πένθος cum aliis*
edens Wess. *adnotavit: „Abest μέγα Arch. Ask. Pass.*
et potest abesse.“ — Abest autem etiam nostris codd.
F. Pb. Pd. et Valla, *delevique cum Schaeff.* *Pro*
ποιεῖσθαι, est ποιησασθαι in Pc. *nec id incommode.*
I. 7. πατρώιον) *πατρώους Ask.* — *Sic et Pc.* *sed πατρώους*
Pa. et πατρώιους F. *quod item valet πατρώους.*

CAP. II. *Lin. 1. Ψαυμάτιχον*) *Ψαυμάτιχον* *cum*
aliis edens Wess. *haec adnotavit: „Ψαυμάτιχον* *Vind.*
Arch. *iunctâ utrâque vocis scripturâ.* *Aldus, Rem.*
et Paris. *Ψαυμάτιχον.* *Medic.* *et Ask.* *Ψαυμάτιχος.* “ —
Equidem cum Schaeff. *scripturam Ψαυμάτιχος.* *adoptavi,*
quam communi consensu lib. I. cap. 105, 2. dederunt
edd. et mssti, et hoc libro constanter servant F. Pa.
Pb. Pf. *quam eamdem denique et ipse Wess.* *inde*
a cap. 151. huius libri adoptavit. *I. 3. ἐπειδὴ δὲ*)
Sic Med. Ask. *margo Steph.* [et *F. Pa. Pb.*] *In Aldo*
et plerisque ἐπὶ δὲ. *Tum Ψαυμάτιχος Ask.* *Vind.* *et*
mox iterum. Wess. — *Puto Arch. et Vind.* *nomi-*
nare voluerat, ut paulo ante, iterumque infra I. 25.
I. 6. Ψαυμάτιχος *Med. Arch. Ask.* [*F. Pa. Pb. Pd.*] *Aldus*
et alii γράψ. — *Sic Pc.* *I. 7. τούτου abest Pf.* *I. 9. διδοῖ*
Arch. *Paris.* *C.* [*noster Pb. cum Pd.*] *Vind.* *Rem.*
Ald. *διδωσι* *Med. Ask. Rem.* *et margo Steph.* — *Sic*
F. Pa. Pc. Pf. *In Rem.* *videtur utrâque scriptura re-*
porta fuisse. *I. 11. μηδένα αὐτὸν*) *Sic Arch. Pass.* *Re-*
mag. Paris. *B.* [*immo Paris. omnes*] *et Valla.* *μηδὲν*